



URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L.dz.BZP.271. 9582015.IB

Gdańsk, dnia 28 października 2015 r.

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie graficzne, wykonanie oraz dostawa kalendarzy na 2016 rok”

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w temacie kalendarza ściennego trójdzielnego wymaga wykonania kalendarzy z główką/ winiętą wypukłą tj. pomiędzy tekturą, a zadrukowaną główką umieszczany jest wkład, nadający efekt wypukłości główki, czy też Zamawiający ma na myśli główkę płaską bez dodatkowego wkładu i kaszerowania, w której znajduje się otwór umożliwiający zawieszenie kalendarza, czyli górna część główki jest podklejona dodatkowym paskiem tektury. Podklejenie zapewnia dodatkowe usztywnienie oraz zapobiega odginaniu się główki.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykonania kalendarza z tzw. główką płaską kalendarza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w temacie konspektu związanego z kalendarzami książkowymi oczekuje dostarczenia planu kalendarza książkowego z propozycją użycia zdjęć i tekstów, oraz przykładowego projektu jednej wklejki kalendarza książkowego zawierającej opracowane teksty i materiał zdjęciowy?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia planu kalendarza książkowego z propozycją użycia zdjęć i tekstów, oraz przykładowego projektu jednej wklejki kalendarza książkowego zawierającej opracowane teksty i materiał zdjęciowy.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Izabela Heidrich